A
A

COMUNE DI RADDUSA

COMUNE DI RADDUSA

CITTA METROPOLITANA DI CATANIA

C.A.P. 95040 Via Garibaldi n°2 C.F. 82001950870  Centralino 095/662323 — 662060 - 662615  C.C.P. 15897952

SERVIZI SOCIALI
DETERMINA N. (3DEL | 7- 0%~ 20(9
REGISTRO GENERALE N.YAODEL |7-03-20/(9
OGGETTO: Approvazione graduatoria elenco beneficiari borse di studio a.s. 2018/19
IL CAPO AREA

Vista la L. n. 62/00 del 10/03/2000 Norme per la parita scolastica e disposizione sul diritto allo studio
e all’istruzione e da D.P.C.M. 14/02/2001, n. 106;

Vista la circolare n. 7 del 22/02/2019 con la quale ¢ stato pubblicato il bando per [’assegnazione delle
borse di studio previste dalla summenzionate L. 62/00 e sono state date disposizioni attuative per
["anno scolastico 2018/19;

Rilevato che:

- in ossequio alle citate disposizioni, questo Comune ha provveduto a curare tutti gli
adempimenti previsti della normativa, mediante pubblicazione di bando e supporto per
Iistruzione delle istanze;

- con note prot. nn. 4646 ¢ 4648 del 30/04/2019 dall’Istituto Comprensivo “L. da Vinei™ di
Castel di Iudica sono pervenute n. 31 domande di scuola primaria e n. 26 domande di scuola
secondaria di 1° grado;

- si ¢ provveduto a predisporre I'elenco degli aventi diritto;

Ritenuto, di dover approvare la graduatoria degli aventi diritto alla borsa di studio degli alunni delle
scuole elementari e delle scuole medie;

Visti gli art. 64-65 dello Statuto Comunale;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, del TUEL, ed in particolare:



s L) N

art 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa
’assunzione di impegni di spesa:

["art 151, comma 4 sull’esecutivita delle determinazioni che comportano impegni di spesa;
[’art. 163 che disciplina la gestione provvisoria del bilancio;

["art. 183 che disciplina le procedure per 1’assunzione di impegni di spesa;

Visto il punto 8 dell’allegato n. 2 “Principi contabile applicato concernente la contabilita finanziaria™
al DPCM 28/11/2011;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita approvato con delibera di Consiglio n. 13 del
20/06/2005;

Ritenuto di provvedere, contestualmente all’adozione del presente provvedimento, agli obblighi di
pubblicazione dei dati nella sezione “Amministrazione Trasparente™ del sito web dell’Ente, in
conformita a quanto previsto dal decreto Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013;

Vista la determina sindacale n. 17 del 30/04/2019 di nomina titolare della posizione organizzativa
dell’Ente;

Per la causale in premessa:

('S

DETERMINA

Approvare le graduatorie degli aventi diritto al beneficio di cui alla L. 62/00, come da elenco
allegato, che fa parte integrante e sostanziale della presente determina;

Di dare atto che il presente provvedimento non comporta nessun impegno di spesa per il
bilancio dell’Ente.

Trasmettere copia del presente atto e delle graduatorie all’ Assessorato Regionale di Palermo
per gli adempimenti di competenza.

Il presente provvedimento sara pubblicato all’albo pretorio on line dell’Ente per 15 gg.
consecutivi, nonché nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi del D.Lgs
33/2013.




DATA

CF

COGNOME 'NOME NLAUS%%?A NASCITA mchgdzme) COGNOME NOME LUOGO NASCITA | DATA NASCITA (studente)
(richiedente) (richiedente) o (richiedente) (studente) (studente) (studente)) (studente) 16 caratteri
(richiedente ) 16 caratteri diverso da CF richiedente

BRODOVINSCHI VALENTINA ROMANIA 19/10/69 BRDVNT69R59Z129| VIA ROMA RADDUSA SPATARO NOEMI PIAZZA ARMERINA | 29/01/07 SPTNMO07A69G580U VIA ROMA 32 95040 RADDUSA € 51,64 € -
CIGNA ROSARIO RADDUSA 05/02/69 CGNRSR69B05H154F VIA P. BORSELLINO 1 95040 | RADDUSA CIGNA GIUSEPPE PIAZZA ARMERINA | 22/07/06 CGNGPP06L22G580X | VIA P. BORSELLINO 1 95040 RADDUSA € 5164 | € 250,98
GAMBACORTA GIUSEPPINA RAMACCA 24/03/76 | GMBGPP76C64H168W VIA A. MORO 1 95040 | RADDUSA | FRAZZETTA ANTONINO GERMANIA 19/05/05 FRZNNNOSE19Z112L VIA A. MORO 1 95040 RADDUSA € 51,64 | € 439,22
AGNELLO FILIPPO RAMACCA 05/04/68 GNLFPP68D05H168A VIA SICILIA 31 95040 | RADDUSA AGNELLO MATTIA PIAZZA ARMERINA | 4/06/05 GNLMTTO05H21G580A VIA SICILIA 31 95040 RADDUSA € 5164 | € 800,49
CICCIA VINCENZO RADDUSA 19/09/78 CCCVCN78P19H154S8 VIA TURATI 6 95040 | RADDUSA CICCIA PERLA AURORA CATANIA 13/11/07 CCCPLR07S53C351Q VIA TURATI 6 95040 RADDUSA € 51,64 | € 1.344,20
CLIT MARIA ROMANIA 20/10/66 CLTMRA66R60Z129E VIA XX SETTEMBRE 2 95040 | RADDUSA cuT BENEDICT COSTANTIN ROMANIA 11/04/04 CLTBDC04D11Z129X VIA XX SETTEMBRE 2 95040 RADDUSA € 5164 | € 1.459,22
PELLEGRINO SALVATORE \ f.II.A.—ZE./:.,. 13/04/81 PLLSVT81D13G580Y VIA XX SETTEMBRE 3 95040 | RADDUSA | PELLEGRINO ANTONINO PIAZZA ARMERINA | 21/02/07 PLLNNNO07B21G580Y VIA XX SETTEMBRE 3 95040 RADDUSA € 51,64 | € 3.529,05
MAZZELLLA MARIA CATANIA 26/12/86 MZZMRA86T66C351E VIA A. DE GASPERI 2 95040 RADDUSA MARLETTA GAETANO PATERNO' 03/12/06 MRLGTNO06T03G371Q VIA A. DE GASPERI 2 95040 RADDUSA € 5164 | € 4.098,89
FERRARO ANTONINO RADDUSA 10/06/69 FRRNNN69H10H154S VIA KENNEDY 4 95040 | RADDUSA FERRARO GIUSEPPE PIO PIAZZA ARMERINA | 14/03/06 FRRGPP06C14G580! VIA KENNEDY 4 95040 RADDUSA € 51,64 | € 5.368,24
PARISI SALVATORE GERMANIA 21/06/82 PRSSVT82H21Z112U VIA R. MARGHERITA 59 95040 RADDUSA PARISI PIETRO PIAZZA ARMERINA | 01/06/06 PRSPTR06H01G580A | VIA R. MARGHERITA 59 95040 RADDUSA € 5164 | € 5.393,75
MERANNINO GIUSEPPA C/:?;I\'ELADI 09/07/70 MRNGPP70L49C091H | VIA SAN FRANCESCO 21 95040 | RADDUSA | PELLEGRINO ELISEA PIAZZA ARMERINA | 27/03/03 PLLLSE03C67G580B | VIA SAN FRANCESCO 21 95040 RADDUSA € 51,64 | € 5.526,42
SCAMARDA JOSE' MARIA ARGENTINA 12/11/61 SCMJMR61S12Z600V VIA DANTE 118 95040 | RADDUSA SCAMARDA MARIA ANNA PIAZZA ARMERINA | 25/09/05 SCMMNNO05P65G580D VIA DANTE 118 95040 RADDUSA € 5164 | € 5.648,80
D'ANGELO RITA RADDUSA 13/01/79 DNGRTI79A53H154E VIA MAMELI 8 95040 | RADDUSA RAPISARDA MARIA GIUSEPPINA | PIAZZA ARMERINA | 22/06/05 RPSMGS05H62G580M VIA MAMELI 8 95040 RADDUSA € 51,64 | € 5.963,94
PAGANA PROVVIDENZA RADDUSA 23/11/73 PGNPVV73S63H154L VA PAPQX?I:OVANNI 17 95040 | RADDUSA | LA MATTINA ILARIA CALTAGIRONE 21/06/05 LMTLRIO5H61B428N VIA PAPQX?I:OVANNI 17 95040 RADDUSA € 51,64 | € 6.031,87
BASILE PAMELA CATANIA 08/01/82 BSLPML82A48C351V VIA CATANIA 5 95040 | RADDUSA PARISI MARIA SIMONA CATANIA 03/08/05 PRSMSM05M43C351N VIA CATANIA 5 95040 RADDUSA € 5164 | € 6.307,72
DI PERNA MARIA FRANCESCA CATANIA 02/03/88 DPRMFR88C42C351X VIA CAVOUR 17 95040 RADDUSA SUDANO GlUsYy CATANIA 23/04/07 SDNGSY07D63C351P VIA CAVOUR 17 95040 RADDUSA € 51,64 | € 6.592,55
DI PERNA MARIA FRANCESCA CATANIA 02/03/88 DPRMFR88C42C351X VIA CAVOUR 17 95040 | RADDUSA SUDANO MARY CATANIA 23/04/07 SDNMRY07D63C351R VIA CAVOUR 17 95040 RADDUSA € 5164 | € 6.592,55
PELLEGRINO SANTO \ .f.b.A.—ZE./:. . 17/07/71 PLLSNT71L17G580N C/DA GANGITANO SNC 95040 RADDUSA| PELLEGRINO ANTONIO CATANIA 30/09/05 PLLNTNO5P30C351H C/DA GANGITANO SNC 95040 RADDUSA € 51,64 | € 7.122,14
RIZZO ANTONELLA RADDUSA 13/06/75 RZZNNL75H53H154Q ggx?sgrgF;A%% 59 95040 | RADDUSA LEONARDI ATTILIO ENNA 16/05/06 LNRTTLO6E16C342P ggx?sgrgF;A%% 59 95040 RADDUSA € 51,64 | € 7.458,94
MARGHERONE GIUSEPPE RADDUSA 30/07/68 | MRGGPP68L30H154W VIA MACALUSO 50 95040 RADDUSA | MARGHERONE DENISE CATANIA 25/07/05 MRGDNS05L65C351E VIA MACALUSO 50 95040 RADDUSA € 5164 | € 7.520,53
FEDERICO RAFFAELE FF,{“E?SL?A 22/12/75 FDRRFL75T22H224B VIA MATTEOTTI 9 95040 | RADDUSA FEDERICO CECILIA FRANCESCA CALTAGIRONE 03/10/07 FDRCLF07R43B428P VIA MATTEOTTI 9 95040 RADDUSA € 51,64 | € 7.662,30
FEDERICO RAFFAELE [‘F}“E(ESLOM 22/12/75 FDRRFL75T22H224B VIA MATTEOTTI 9 95040 | RADDUSA FEDERICO DAVIDE CALTAGIRONE 17/08/06 FDRDVDO06M17B428K VIA MATTEOTTI 9 95040 RADDUSA € 5164 | € 7.662,30
ZOocco GIOVANNI LENTINI 21/03/69 ZCCGNN69C21E532V VIA P. BORSELLINO 1 95040 RADDUSA ZOocco BENEDETTA ENNA 17/02/06 ZCCBDT06B57C342A VIA P. BORSELLINO 1 95040 RADDUSA € 51,64 | € 7.682,95
PALACINO FILIPPA CATANIA 23/04/80 LPCFPP80D63C351R VIA DANTE 103 95040 | RADDUSA | MARGHERONE GIUSEPPE GIOLE CATANIA 16/10/07 MRGGPP07R16C351Q VIA DANTE 103 95040 RADDUSA € 5164 | € 9.370,10
LIA PAOLA CATANIA 07/09/77 LIAPLA77P47C351Q VIA CAVOUR 95 95040 RADDUSA RINAUDO GIOVANNI CATANIA 26/11/07 RNDGNN07S826C3510 VIA CAVOUR 95 95040 RADDUSA € 51,64 | € 9.423,17
LIA PAOLA CATANIA 07/09/77 LIAPLA77P47C351Q VIA CAVOUR 95 95040 RADDUSA RINAUDO ALESSIO CATANIA 26/11/07 RNDLSS07S26C351Q VIA CAVOUR 95 95040 RADDUSA € 5164 | € 9.423,17




LUOGO DATA CF oF

zzsem:) (ﬁgvg:‘efle) m:g:;g y’;ﬁ;ﬁ) Tﬁ'ﬁif,”,ﬁ msg::)E (S::lgr:‘e) LU?E&:’;;;ITA DAI;“";:&;ITA diverso E:;:E{.:‘Eslledeme
PRIORE PATRIZIA TORINO 05/07/66 PRRPRZ66L45L219A VIA A. DIAZ 32 95040 RADDUSA  LO MONACO NOEMI CATERINA PIAZZA ARMERINA 16/01/09 LMNNCT09A56G580C VIA A. DIAZ 32 95040 RADDUSA € 51,64 € -
VITALE PATRIZIA RITA PATERNO' 03/02/81 VTLPRZ81B43G371C = VIA CAP.DE CRISTOFARO 7 95040  RADDUSA PROFETA GIUSEPPE CATANIA 31/05/11 PRFGPP11E31C351G gg{?s?’ng%EO 7 95040 RADDUSA € 51,64 € -
SGARLATA VINCENZO GERMANIA 16/02/70 SGRVNC70B16Z112Z VIA'S. PELLICO 17/L 95040 RADDUSA  SGARLATA SELENIA PIAZZA ARMERINA 09/06/08 SGRSLN08H49G580K VIA'S. PELLICO 17/L 95040 RADDUSA € 51,64 € 665,20
CIGNA CARS’ﬁEL’\\jI’;\?ﬁmA GERMANIA 27/10/76  CGNCMN76R67Z112T VIA CAVOUR 48 95040  RADDUSA BOMMACI ZAFFIRA CATANIA 17/03/10 BMMZFR10C57C351W VIA CAVOUR 48 95040 RADDUSA € 51,64 € 675,95
CIGNA CARS’ﬁEL’\\jI’;\?ﬁmA GERMANIA 27/10/76  CGNCMN76R67Z112T VIA CAVOUR 48 95040  RADDUSA BOMMACI ESMERALDA CATANIA 26/12/08 BMMSRLO08T66C351V VIA CAVOUR 48 95040 RADDUSA € 51,64 € 675,95
DI LIBERTO STEFANIA AF':Il/IAEZFﬁﬁIA 07/07/88 DLBSFN88L47G580M VIA gﬁggﬁgﬁE ol 14 95040  RADDUSA PANEBIANCO ROSARIO PIAZZA ARMERINA 03/01/11 PNBRSR11A03G580V VA gﬁggﬁgﬁE ol 14 95040 RADDUSA € 51,64 € 864,00
MILLEMACI ALESSANDRA CHIARI 20/08/89 MLLLSN89M60C618D | VIA PARROCO GULISANO 29 95040 RADDUSA  MILLEMACI ALICE PIAZZA ARMERINA 13/02/08 MLLLCA08B53G580J v'é;ﬁgﬁsgo 29 95040 RADDUSA € 51,64 € 1.750,89
VITANZA LORETTA RADDUSA 09/06/77 VTNLTT77H49H154Y VIA LAURIA 20 95040  RADDUSA GRASSIA FRANCESCO CALTAGIRONE 12/04/11 GRSFNC11D12B428M VIA LAURIA 20 95040 RADDUSA € 51,64 € 1.866,34
VITANZA LORETTA RADDUSA 09/06/77 VTNLTT77H49H154Y VIA LAURIA 20 95040  RADDUSA GRASSIA GIULIA CALTAGIRONE 27/02/09 GRSGLI09B67B428W VIA LAURIA 20 95040 RADDUSA € 51,64 € 1.866,34
COSTANZO = MARIA GRAZIA CATANIA 19/08/91 CSTMGR91M59C351F VIA XX SETTEMBRE 9 95040  RADDUSA MAUGERI FILIPPO CATANIA 17112111 MGRFPP11T17C351Y VIA XX SETTEMBRE 9 95040 RADDUSA € 51,64 € 3.441,49
COSTANZO = MARIA GRAZIA CATANIA 19/08/91 CSTMGR91M59C351F VIA XX SETTEMBRE 9 95040  RADDUSA MAUGERI GIULIA CATANIA 13/07/09 MGRGLI09L53C351M VIA XX SETTEMBRE 9 95040 RADDUSA € 51,64 € 3.441,49
PELLEGRINO ~ SALVATORE AEJAAZ:%/:M 13/04/81 PLLSVT81D13G580Y VIA XX SETTEMBRE 3 95040  RADDUSA PELLEGRINO FRANCESCO PIAZZA ARMERINA 28/01/11 PLLFNC11A28G580S VIA XX SETTEMBRE 3 95040 RADDUSA € 51,64 € 3.529,05
MAZZELLA MARIA CATANIA 26/12/86 MZZMRA86T66C351E VIA A. DE GASPERI 2 95040 RADDUSA  MARLETTA GIADA EPIFANIA PATERNO' 06/10/10 MRLGPF10R46G371W VIA A. DE GASPERI 2 95040 RADDUSA € 51,64 € 4.098,89
LO MONACO CARMELINA CATANIA 10/09/83  LMNCML83P54C351Q VIA KENNEDY 2 95040  RADDUSA  RAPISARDA MATTEO PIO PIAZZA ARMERINA 24/12/08 RPSMTP08T24G580I VIA KENNEDY 2 95040 RADDUSA € 51,64 € 4.148,54
PINZONE ANTONINO RADDUSA 31/10/68 PNZNNN68R31H154K VIA ROMA 67 95040  RADDUSA PINZONE GABRIELE CATANIA 26/04/10 PNZGRL10D26C351Y VIA ROMA 67 95040 RADDUSA € 51,64 € 4.218,32
STELLA SALVATORE RADDUSA 01/06/66 STLSVT66HO1H154L VIA MAZZINI 34 95040  RADDUSA STELLA ANTONIETTA PIA CATANIA 14/12/09 STLNNTO09T54C351J VIA MAZZINI 34 95040 RADDUSA € 51,64 € 5.364,51
FERRARO ANTONINO RADDUSA 10/06/69  FRRNNN69H10H154S VIA KENNEDY 4 95040 RADDUSA  FERRARO DOMENICO PIAZZA ARMERINA 25/01/10 FRRDNC10A25G580D VIA KENNEDY 4 95040 RADDUSA € 51,64 € 5.368,24
PARISI SALVATORE GERMANIA 21/06/82 PRSSVT82H21Z112U VIA R. MARGHERITA 59 95040 RADDUSA PARISI GIUSEPPE PIAZZA ARMERINA 18/07/10 PRSGPP10L18G580E VIA R. MARGHERITA 59 95040 RADDUSA € 51,64 € 5.393,75
D'ANGELO RITA RADDUSA 13/01/79 DNGRTI79A53H154E VIA MAMELI 8 95040  RADDUSA  RAPISARDA GIOELE ENNA 23/11/12 RPSGLI12823C342Q VIA MAMELI 8 95040 RADDUSA € 51,64 € 5.963,94
D'ANGELO RITA RADDUSA 13/01/79 DNGRTI79A53H154E VIA MAMELI 8 95040 RADDUSA  RAPISARDA  FRANCESCO WILLIAM ENNA 01/06/11 RPSFNC11H01C342U VIA MAMELI 8 95040 RADDUSA € 51,64 € 5.963,94
SINDORIO GIUSEPPE C/:SIIELADI 16/09/77  SNDGPP77P16C091H VIA R. MARGHERITA 6 95040  RADDUSA  SINDORIO MARIA CARMELA CALTAGIRONE 10/05/10 SNDMCR10E53B4280 VIA R. MARGHERITA 6 95040 RADDUSA € 51,64 € 5.984,46
STELLA ALFIO CATANIA 04/09/82 STLLFA82P04C351C VIA CAVOUR 17 95040  RADDUSA STELLA PIETRO CATANIA 08/08/11 STLPTR11M08C351D VIA CAVOUR 17 95040 RADDUSA € 51,64 € 6.894,10
STELLA ALFIO CATANIA 04/09/82 STLLFA82P04C351C VIA CAVOUR 17 95040 RADDUSA STELLA ALESSIA CATANIA 04/03/09 STLLSS09C44C3510 VIA CAVOUR 17 95040 RADDUSA € 51,64 € 6.894,10
PELLEGRINO SANTO AEJAAZ:%/:M 17/07/71 PLLSNT71L17G580N C/DA GANGITANO SNC 95040  RADDUSA PELLEGRINO ILARIA CATANIA 11/03/11 PLLLRI11C51C351S C/DA GANGITANO SNC 95040 RADDUSA € 51,64 € 7.122,14
RIZZO ANTONELLA RADDUSA 13/06/75 RZZNNL75H53H154Q = VIA CAP.DE CRISTOFARO 59 95040  RADDUSA  LEONARDI GIOVANNI PAOLO ENNA 02/01/11 LNRGNN11A02C342L gg{?s?’ng%EO 59 95040 RADDUSA € 51,64 € 7.458,94
zZocco GIOVANNI LENTINI 21/03/69 | ZCCGNNE9C21E532V VIA P. BORSELLINO 1 ‘ 95040 ‘ RADDUSA zZocco GIUSEPPE ENNA 05/07/10 ZCCGPP10L05C342L VIA P. BORSELLINO ‘ 1 ‘ 95040 ‘ RADDUSA € 51,64 € 7.682,95
D'AULA ROSALINDA RADDUSA 06/09/78 DLARLN78P46H154R VIA BELLINI 18 95040  RADDUSA  PALACINO GRETA PIA CATANIA 02/08/09 PLCGTP09M42C351B VIA BELLINI 18 95040 RADDUSA € 51,64 € 8.430,49
OCCHIPINTI ROSALINDA CATANIA 16/10/80  CCHRLNBOR56C351P  VIA CAP.DE CRISTOFARO 39 95040 RADDUSA PONZIO PRISCILLA FLAVIA ENNA 26/02/09 PNZPSC09B66C342N (;/g{fS?'gF;A%EO 39 95040 RADDUSA € 51,64 € 8.791,14
MARLETTA PATRIZIA PATERNO' 10/10/88 MRLPRZ88R50G371S VIA DANTE 90 95040  RADDUSA  MARLETTA MARTINA PIAZZA ARMERINA 26/04/10 MRLMTN10D66G580E VIA DANTE 90 95040 RADDUSA € 51,64 € 9.067,97
BRUGLIERA  ANGELO MARCO CATANIA 07/09/82  BRGNLM82P07C351M VIA P. BORSELLINO 1 95040  RADDUSA BRUGLIERA CRISTEL CATANIA 21/06/2009 BRGCST09H61C3511 VIA P. BORSELLINO 1 95040 RADDUSA € 51,64 € 9.582,52
BRUGLIERA  ANGELO MARCO CATANIA 07/09/82  BRGNLM82P07C351M VIA P. BORSELLINO 1 95040  RADDUSA BRUGLIERA ELYSON CATANIA 21/06/09 BRGLSNO9H61C351L VIA P. BORSELLINO 1 95040 RADDUSA € 51,64 € 9.582,52





